
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) samoupravi ( Narodne 

novine broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129-05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12 i 19/13) i članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije broj 

24/13) Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 12. sjednici održanoj dana 04.09.2014. godine 

donijelo je 

 

ODLUKU 

o utvrđivanju javnog isporučitelja vodnih usluga i javne odvodnje na području 

 Općine Kloštar Ivanić 

 

I. 

Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić utvrđuje kako je pri Trgovačkom sudu u Zagrebu,  

Rješenjem broj: TT -14/10930-4 od 23.05.2014., registrirano društvo Vodoopskrba i odvodnja 

Ivanić-Grad d.o.o. sa sjedištem u Ivanić-Gradu, Savska 50, za obavljanje djelatnosti javne 

vodoopskrbe i javne odvodnje, a sukladno odredbama Zakona o vodama (Narodne novine 

153/09, 63/11, 130/11, 56/13, 14/14). 

 

Općinsko vijeće utvrđuje kako je društvo Vodoopskrba i odvodnja Ivanić-Grad d.o.o. isporučitelj 

vodnih usluga i javne odvodnje na području Općine Kloštar Ivanić. 

 

                                                                            II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Glasniku Zagrebačke županije.  

KLASA: 325-01/14-01-03 

URBROJ: 238/14-01/01-14-02 

Kloštar Ivanić, 04.09.2014. 

 

                                                REPUBLIKA HRVATSKA  

                                                ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                                OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ  

                                                   OPĆINSKO VIJEĆE    

 

                                                                              

                                                                                                    Predsjednik Općinskog vijeća: 

  

                                                                                                            Krešimir Bunjevac  

 


